
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 27 stycznia 2025 r.

Poz. 8

DECYZJA Nr 2

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 17 stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia nr 36 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie 
Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 51, z 2024 r. poz. 15 oraz z 2025 r. poz. 7) 
postanawia się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie:

1)	 Przewodniczący:

	 Alicja Stefaniak
Wyższy Urząd Górniczy;

2)	 Zastępca Przewodniczącego:

	 Bronisław Barchański
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie;

3)	 Sekretarz:

	 Remigiusz Małocha
Południowy Koncern Węglowy S.A.;

4)	 Członkowie:

a)	 Zbigniew Burtan
	 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,
b)	 Adam Chyliński
	 KGHM Polska Miedź S.A.,
c)	 Krzysztof Kaczmarczyk
	 ORLEN S.A.,
d)	 Robert Król
	 Politechnika Wrocławska,
e)	 Jerzy Łachmanek
	 ORLEN Upstream sp. z o.o.,
f)	 Łukasz Machniak
	 Polski Związek Producentów Kruszyw,
g)	 Grzegorz Ochman
	 Polska Grupa Górnicza S.A.,
h)	 Sławomir Ostrowski
	 Lubelski Węgiel „BOGDANKA” S.A.,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 8

i)	 Andrzej Pakura
	 Ogólnopolskie Stowarzyszenie Pracowników Służby Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,
j)	 Dawid Piątek
	 Węglokoks Kraj S.A.,
k)	 Grzegorz Piątek
	 CEMEX Polska sp. z o.o.,
l)	 Patrycjusz Polak
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.,
m)	 Miranda Ptak
	 PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.,
n)	 Dariusz Trzcionka
	 Porozumienie Związków Zawodowych „KADRA”,
o)	 Małgorzata Wyganowska
	 Politechnika Śląska w Gliwicach;

5)	 przedstawiciel Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego:

Anna Duda
Wyższy Urząd Górniczy.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.1)

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

1)	 Zakres spraw uregulowanych niniejszą decyzją był poprzednio uregulowany decyzją nr 7 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 30 stycznia 
2018  r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie (Dz. Urz. WUG z 2023 r. poz. 62 i 69), która w związku 
z wejściem w życie zarządzenia nr 9 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 marca 2024 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie Komisji 
do spraw Szkoleń w Górnictwie (Dz. Urz. WUG poz. 15) utraciła moc z dniem 20 marca 2024 r.


